
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №8 г. Выборга»

ПРИКАЗ

от 20.09.2024 г. № 42

«О внесении в состав комиссии по ППК учи геля-логопеда»

На основании приказа Комитета общего и профессионального 
образования ЛО от 12.04.2022 года №18 и Положения о психолого­
педагогическом консилиуме в МБДОУ «Детский сад №8 г.Выборга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в состав 11 сих ол о го- и еда го ги ч ес ко го консилиума
Давыдову Таисью Аркадьевну - учителя-логопеда.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ 
«Детский сад №8 г. Выборга» И.А. Боксер



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-24T18:15:57+0500




